

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.04.2015
Karar Sayısı : 2015/29
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Geçici Yol Kapanması.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.04.2015 Çarşamba** günü Saat:**14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF: Fen İşleri Dairesi Başkanlığının 02.03.2015 tarih ve 786 sayılı yazılarında; Manisa Ticaret ve Alışveriş Merkezi inşaatı nedeniyle **Yarhasanlar Mahallesi** 2319 Sokağın araç trafiğine kapatıldığı, Ukome' nin 2014/57 sayılı kararı gereğince araç trafiğine açılmasının kabul edildiği, ancak şirket tarafından verilen dilekçede, inşaatın yüksek ve sahasının geniş olması sebepleri ile herhangi bir maddi ve manevi kazanın meydana gelmemesi için 2319 Sokağın inşaat süresince araç trafiğine kapalı kalması hakkındaki talepleri. (**Ukome'nin 2014/57 S.Kararı**)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sokak üzerinde Manisa Ticaret ve Alışveriş Merkezi inşaatının devam ettiği anlaşıldığından, iş güvenliği ve trafik güvenliği açısından çalışmanın bitimine kadar 2319 Sokağın, 2324 Sokak ile Gedas Elektrik Şirketi binası giriş kapısı arası ile sınırlı olmak üzere araç trafiğine kapalı kalması, 2324 Sokak ile 2312 sokaklara giriş-çıkışın açık kalması, acil durumlarda her an yolun araç trafiğine açılabilir şekilde bulundurulması için firma tarafından gerekli önlemlerin alınmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

UKOME KARARI: Büyükşehir Belediyesi Ticaret ve Alışveriş Merkezinin inşaat çalışmasının devam ettiği, iş güvenliği ve trafik güvenliği açısından, **2319** sokağın, teknik komisyon görüşlerinde belirtilen bölümlerinde acil durumlarda yolun araç trafiğine açılabilir şekilde bulundurulması ve bu hususta firma tarafından gerekli tüm önlemlerin alınması kaydıyla, inşaat süresince **geçici olarak araç trafiğine kapatılmasına**, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Yusuf ONAT Trf. Tes. Dnt. Şb..Müd. İl Emn. Müd. Tem.	 Üye Murat AYDIN Ulş. Kıd. Başçvş. 1.Piyade Eğt. Kom.lığı Tem.	 Üye Özgür ÇINAR Jan. Başçvş. İl Jan. Kom. Şi Tem.
 Üye Eşref KÖKKAYA İdari ve Mali İşl. Müd. YİKOİB. Tem.	 Üye Hüseyin SARITAŞ Trf. Mühendisi Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakin KAYA TCDD 312 ve 361 Şb. Şefliği Temsilcisi	 Üye Türkan TAŞKOROĞLU İmar ve Şehircilik Daire Başkan V.	 Üye E.Müge TÜRKELİKÜĞÜ Etüt ve Projeler Daire Başkan V.
 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)	 Üye Kurtuluş ERUÇAY Ulş. Plan. ve Toplu Taş. Şb. Müdür V.	 Üye Emin KECECI Trafik Hizmetleri Şb. Müdür V.	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi

O N A Y
07/05/2015

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı